
 
 
 
 
 

 

 

 

Dodatek č. 1 

ke SMLOUVĚ O DÍLO 
 

uzavřený mezi 

 

Dopravním podnikem města České Budějovice, a.s. 

JAKO OBJEDNATELEM 

 

a 

 

VS elektro komplet s.r.o. 

JAKO ZHOTOVITELEM 

 

uzavřený dne dle elektronického podpisu 

ke smlouvě uzavřené dne 08.01.2025 

na provedení díla pod názvem zakázky: 

 
„Rekonstrukce VO České Budějovice“ 

 

 

 

 

 



 

 2 

 

Smluvní strany: 

 

Dopravní podnik města České Budějovice, a.s. 
sídlo: Novohradská 738/ 40, 370 01 České Budějovice, Česká republika 
zast.:   
IČ: 25 16 61 15     DIČ: CZ 25 16 61 15  
zápis v obch. rejstříku – spis. zn.: B.868 vedená Krajským soudem v Českých Budějovicích     
bankovní spojení:  
na straně jedné (dále jen “Objednatel”) 

a 

VS elektro komplet s.r.o. 
sídlo: Rudolfovská tř. 464/103, 370 01 České Budějovice, Česká republika 
zast.:  
IČ: 28135121   DIČ: CZ28135121 
zápis v obch. rejstříku – spis. zn.: C.19404 vedená Krajským soudem v Českých Budějovicích     
bankovní spojení:  
na straně druhé (dále jen “Zhotovitel”) 

 (Objednatel a Zhotovitel jsou dále uváděni společně jen jako “Strany” nebo kterýkoli z nich samostatně 
jen jako “Strana”) 

 
 
 

uzavírají dne dle elektronického podpisu 
 

 
 

DODATEK č. 1  
KE SMLOUVĚ O DÍLO 

 
na provedení díla pod názvem zakázky: 

„Rekonstrukce VO České Budějovice“ 
Evidenční číslo Objednatele: 2025001 
Evidenční číslo Zhotovitele: 2025001 

(dále jen „Dodatek č. 1“)  
 

 

 
 
PREAMBULE Dodatku č. 1: 
 
Strany uzavírají tento Dodatek č. 1 ke shora uvedené Smlouvě v souladu s článkem 20.4.6 [Změny 
smlouvy].  

 

 



 

 3 

Dle příslušných ustanovení článku 13 [Změny] došlo k uplatnění pokynu Objednatele ze dne 13.05.2025 na 
provedení méněprací jako změny části Předmětu díla při aplikaci tzv. změny de minimis dle § 222 odst. 4 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále také jen 
„ZZVZ“), která nemění celkovou povahu veřejné zakázky a současně nepřekračuje stanovený finanční limit 
dle příslušných ustanovení ZZVZ. Objednatel současně s tímto pokynem vznesl na Zhotovitele požadavek 
na zaslání upravené cenové nabídky Zhotovitele, jež je přílohou č. 2 Smlouvy, a to s odpočtem 
požadovaných méněprací a dále také se zohledněním dne 22.01.2025 písemně uplatněné Vyhrazené změny 
závazku ze smlouvy ze strany Objednatele dle čl. 5 Smlouvy, kterou si jako zadavatel vyhradil v souladu s 
§ 100 odst. 1 ZZVZ. Pokyn Objednatele byl Zhotovitelem písemně akceptován dne 16.05.2025                             
spolu s předložením upravené Přílohy č. 2 - Cenová nabídka (položkový rozpočet) Zhotovitele s vlivem na 
Celkovou cenu díla dle čl. 14.1. [Celková cena díla] ve znění uzavřené Smlouvy. Strany současně podpisem 
Dodatku č. 1 stvrzují, že u částí Předmětu díla zahrnujících výměnu sloupů VO provede                                  
Zhotovitel vybudování nových betonových základů jako součást Předmětu díla a Celkové ceny díla dle 
tohoto Dodatku č. 1.   

Uzavřením tohoto Dodatku č. 1 se nemění celková povaha veřejné zakázky spočívající v dodávce a montáži 
nových LED svítidel při dosažení garantované budoucí energetické úspory (snížení energetické náročnosti 
a provozních nákladů) soustavy VO dle požadované technické specifikace a závazných technických 
parametrů dle Smlouvy a příslušných příloh.  

 

Článek 1. OBECNÁ USTANOVENÍ se upravuje a mění takto: 

1.1. DEFINICE  

1.1.1. Smlouva 

1.1.1.2 ”Přílohy” 

 
Vypouští se v části ustanovení:   

Příloha č. 2 - Cenová nabídka (Položkový rozpočet VO) jako příloha 
připojená ke Smlouvě 

 
a nahrazuje se ustanovením:   

Příloha č. 2 - Cenová nabídka (Položkový rozpočet VO), jež je přílohou 
a nedílnou součástí Dodatku č. 1 Smlouvy 

 
 
Článek 14.  CENA DÍLA A PLATBY se upravuje a mění takto: 

14.1.   CELKOVÁ CENA DÍLA 

 
Vypouští se v části ustanovení:   

Objednatel se tímto zavazuje zaplatit Zhotoviteli maximální Celkovou cenu díla 
za Předmět díla ve výši 11.642.969,- Kč (slovy: jedenáct milionů šestsetčtyřicetdva tisíc 
devětsetšedesátdevět korun českých) plus daň z přidané hodnoty dle platných Právních 
předpisů za dodání Předmětu díla v souladu s touto Smlouvou včetně odstranění veškerých 
jeho vad a nedodělků, dopravy a transportního pojištění do Místa dodání včetně veškerých 
nákladů spojených se zajištěním kompletní Dokumentace Zhotovitele, Povolení k provozu 
a provedení veškerých montážních a jiných prací, revizí, zkoušek a licencí jakož i splnění 
veškerých dalších povinností Zhotovitele dle této Smlouvy vážících se k Předmětu díla a 
jeho převzetí Objednatelem dle podmínek této Smlouvy („Celková cena díla”). 
Jednotkové ceny se závazným a úplným Položkovým rozpočtem Předmětu díla jsou 
uvedeny v Příloze č. 2 této Smlouvy.  



 

 4 

  Výše sazby DPH, případně režim přenesení daňové povinnosti, budou stanoveny podle
  Právních předpisů.  

 
a nahrazuje se ustanovením:   

Objednatel se tímto zavazuje zaplatit Zhotoviteli maximální Celkovou cenu díla 
za Předmět díla ve výši 10.435.469,-  Kč (slovy: deset milionů čtyřistatřicetpět tisíc 
čtyřistašedesátdevět korun českých) plus daň z přidané hodnoty dle platných Právních 
předpisů za dodání Předmětu díla v souladu s touto Smlouvou včetně odstranění veškerých 
jeho vad a nedodělků, dopravy a transportního pojištění do Místa dodání včetně veškerých 
nákladů spojených se zajištěním kompletní Dokumentace Zhotovitele, Povolení k provozu 
a provedení veškerých montážních a jiných prací, revizí, zkoušek a licencí jakož i splnění 
veškerých dalších povinností Zhotovitele dle této Smlouvy vážících se k Předmětu díla a 
jeho převzetí Objednatelem dle podmínek této Smlouvy („Celková cena díla”). 
Jednotkové ceny se závazným a úplným Položkovým rozpočtem Předmětu díla jsou 
uvedeny v Příloze č. 2, jež je přílohou a nedílnou součástí Dodatku č. 1 Smlouvy.  

  Výše sazby DPH, případně režim přenesení daňové povinnosti, budou stanoveny podle
  Právních předpisů.  

 
 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ Dodatku č. 1: 
 
Ostatní články a ujednání výše uvedené Smlouvy zůstávají beze změn.  
 
Tento Dodatek č. 1 byl uzavřen v elektronické podobě. 
 
Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího uveřejnění 
v registru smluv, které zajistí Objednatel dle článku 1.9 [Zveřejňované informace]. 
 
 

SMLUVNÍ STRANY TÍMTO PROHLAŠUJÍ, ŽE SI TENTO DODATEK č. 1 PŘEČETLY A ŽE 
SOUHLASÍ S JEHO OBSAHEM, NA DŮKAZ ČEHOŽ JEJ STVRZUJÍ SVÝMI PODPISY. 

 

V Českých Budějovicích dne dle elektronického podpisu 

Objednatel  

 
Podepsáno elektronicky 
za Dopravní podnik města České Budějovice, a.s. 
Jméno:    
Funkce: ředitel a předseda představenstva  
    
V Českých Budějovicích dne dle elektronického podpisu 
Zhotovitel 
 
 
Podepsáno elektronicky   
Za VS elektro komplet s.r.o.  
Jméno:   
Funkce:  jednatelka   



Rekonstrukce veřejného osvětlení v Č. Budějovicích z NPO 2024

Výkaz výměr - položkový rozpočet 

Číslo Položka Počet MJ Kč/MJ Uznatelné Neuznatelné Uznatelné Neuznatelné
1 LED svítidlo dle konfig: K1001 11 ks 5700,00 62 700,00 Kč 75 867,00 Kč
2 LED svítidlo dle konfig: K1003 5 ks 5700,00 28 500,00 Kč 34 485,00 Kč
3 LED svítidlo dle konfig: K1004 9 ks 5700,00 51 300,00 Kč 62 073,00 Kč
4 LED svítidlo dle konfig: K1006 27 ks 5700,00 153 900,00 Kč 186 219,00 Kč
5 LED svítidlo dle konfig: K1007 8 ks 5700,00 45 600,00 Kč 55 176,00 Kč
6 LED svítidlo dle konfig: K1009 2 ks 5700,00 11 400,00 Kč 13 794,00 Kč
7 LED svítidlo dle konfig: K1010 10 ks 5700,00 57 000,00 Kč 68 970,00 Kč
8 LED svítidlo dle konfig: K1012 10 ks 5700,00 57 000,00 Kč 68 970,00 Kč
9 LED svítidlo dle konfig: K1013 6 ks 6100,00 36 600,00 Kč 44 286,00 Kč

10 LED svítidlo dle konfig: K1014 3 ks 6100,00 18 300,00 Kč 22 143,00 Kč
11 LED svítidlo dle konfig: K1015 2 ks 6100,00 12 200,00 Kč 14 762,00 Kč
12 LED svítidlo dle konfig: K1018 7 ks 6100,00 42 700,00 Kč 51 667,00 Kč
13 LED svítidlo dle konfig: K1020 24 ks 6100,00 146 400,00 Kč 177 144,00 Kč
14 LED svítidlo dle konfig: K1022 5 ks 6100,00 30 500,00 Kč 36 905,00 Kč
15 LED svítidlo dle konfig: K1023 6 ks 6100,00 36 600,00 Kč 44 286,00 Kč
16 LED svítidlo dle konfig: K1024 5 ks 5700,00 28 500,00 Kč 34 485,00 Kč
17 LED svítidlo dle konfig: K1025 7 ks 5700,00 39 900,00 Kč 48 279,00 Kč
18 LED svítidlo dle konfig: K1026 6 ks 5700,00 34 200,00 Kč 41 382,00 Kč
19 LED svítidlo dle konfig: K1027 2 ks 5700,00 11 400,00 Kč 13 794,00 Kč
20 LED svítidlo dle konfig: K1028 4 ks 5700,00 22 800,00 Kč 27 588,00 Kč
21 LED svítidlo dle konfig: K1029 4 ks 5700,00 22 800,00 Kč 27 588,00 Kč
22 LED svítidlo dle konfig: K1031 8 ks 5700,00 45 600,00 Kč 55 176,00 Kč
23 LED svítidlo dle konfig: K1032 48 ks 5700,00 273 600,00 Kč 331 056,00 Kč
24 LED svítidlo dle konfig: K1033 4 ks 5700,00 22 800,00 Kč 27 588,00 Kč
25 LED svítidlo dle konfig: K1034 4 ks 5700,00 22 800,00 Kč 27 588,00 Kč
26 LED svítidlo dle konfig: K1035 3 ks 5700,00 17 100,00 Kč 20 691,00 Kč
27 LED svítidlo dle konfig: K1036 4 ks 5700,00 22 800,00 Kč 27 588,00 Kč
28 LED svítidlo dle konfig: K1037 27 ks 6100,00 164 700,00 Kč 199 287,00 Kč
29 LED svítidlo dle konfig: K1039 10 ks 6100,00 61 000,00 Kč 73 810,00 Kč
30 LED svítidlo dle konfig: K1040a 5 ks 5700,00 28 500,00 Kč 34 485,00 Kč
31 LED svítidlo dle konfig: K1040b 5 ks 6100,00 30 500,00 Kč 36 905,00 Kč
32 LED svítidlo dle konfig: K1045 14 ks 5700,00 79 800,00 Kč 96 558,00 Kč
33 LED svítidlo dle konfig: K1046 1 ks 5700,00 5 700,00 Kč 6 897,00 Kč
34 LED svítidlo dle konfig: K1047 4 ks 5700,00 22 800,00 Kč 27 588,00 Kč
35 LED svítidlo dle konfig: K1048 10 ks 6100,00 61 000,00 Kč 73 810,00 Kč
36 LED svítidlo dle konfig: K1049 9 ks 6100,00 54 900,00 Kč 66 429,00 Kč
37 LED svítidlo dle konfig: K1050 2 ks 5700,00 11 400,00 Kč 13 794,00 Kč
38 LED svítidlo dle konfig: K1051 5 ks 5700,00 28 500,00 Kč 34 485,00 Kč
39 LED svítidlo dle konfig: K1052 1 ks 5700,00 5 700,00 Kč 6 897,00 Kč
40 LED svítidlo dle konfig: K1053 4 ks 5700,00 22 800,00 Kč 27 588,00 Kč
41 LED svítidlo dle konfig: K1054 15 ks 5700,00 85 500,00 Kč 103 455,00 Kč
42 LED svítidlo dle konfig: K1055 5 ks 5700,00 28 500,00 Kč 34 485,00 Kč
43 LED svítidlo dle konfig: K1056 18 ks 6600,00 118 800,00 Kč 143 748,00 Kč
44 LED svítidlo dle konfig: K1057 6 ks 7300,00 43 800,00 Kč 52 998,00 Kč
45 LED svítidlo dle konfig: K1058 17 ks 6600,00 112 200,00 Kč 135 762,00 Kč
46 LED svítidlo dle konfig: K1059 9 ks 6600,00 59 400,00 Kč 71 874,00 Kč
47 LED svítidlo dle konfig: K1060 10 ks 6100,00 61 000,00 Kč 73 810,00 Kč
48 LED svítidlo dle konfig: K1062 7 ks 6100,00 42 700,00 Kč 51 667,00 Kč
49 LED svítidlo dle konfig: K1063 8 ks 6100,00 48 800,00 Kč 59 048,00 Kč
50 LED svítidlo dle konfig: K1064 7 ks 7300,00 51 100,00 Kč 61 831,00 Kč
51 LED svítidlo dle konfig: K1065 6 ks 6600,00 39 600,00 Kč 47 916,00 Kč
52 LED svítidlo dle konfig: K1066 8 ks 6600,00 52 800,00 Kč 63 888,00 Kč
53 LED svítidlo dle konfig: K1067 8 ks 6100,00 48 800,00 Kč 59 048,00 Kč
54 LED svítidlo dle konfig: K1068 5 ks 6100,00 30 500,00 Kč 36 905,00 Kč
55 LED svítidlo dle konfig: K1069 4 ks 6100,00 24 400,00 Kč 29 524,00 Kč
56 LED svítidlo dle konfig: K1070 4 ks 6100,00 24 400,00 Kč 29 524,00 Kč
57 LED svítidlo dle konfig: K1071 5 ks 6100,00 30 500,00 Kč 36 905,00 Kč
58 LED svítidlo dle konfig: K1072 4 ks 6100,00 24 400,00 Kč 29 524,00 Kč
59 LED svítidlo dle konfig: K1073 4 ks 6100,00 24 400,00 Kč 29 524,00 Kč
60 LED svítidlo dle konfig: K1074 2 ks 6100,00 12 200,00 Kč 14 762,00 Kč
61 LED svítidlo dle konfig: K1075 2 ks 6100,00 12 200,00 Kč 14 762,00 Kč
62 LED svítidlo dle konfig: K1076 8 ks 6100,00 48 800,00 Kč 59 048,00 Kč
63 LED svítidlo dle konfig: K1077 4 ks 6100,00 24 400,00 Kč 29 524,00 Kč
64 LED svítidlo dle konfig: K1078 3 ks 6100,00 18 300,00 Kč 22 143,00 Kč
65 LED svítidlo dle konfig: K1079 20 ks 8100,00 162 000,00 Kč 196 020,00 Kč
66 LED svítidlo dle konfig: K1080 3 ks 7300,00 21 900,00 Kč 26 499,00 Kč
67 LED svítidlo dle konfig: K1081 21 ks 6600,00 138 600,00 Kč 167 706,00 Kč
68 LED svítidlo dle konfig: K1082a 3 ks 7300,00 21 900,00 Kč 26 499,00 Kč
69 LED svítidlo dle konfig: K1082b 3 ks 7300,00 21 900,00 Kč 26 499,00 Kč
70 LED svítidlo dle konfig: K1083 6 ks 7300,00 43 800,00 Kč 52 998,00 Kč
71 LED svítidlo dle konfig: K1084 6 ks 6600,00 39 600,00 Kč 47 916,00 Kč
72 LED svítidlo dle konfig: K1085 8 ks 6100,00 48 800,00 Kč 59 048,00 Kč
73 LED svítidlo dle konfig: K1086 6 ks 6100,00 36 600,00 Kč 44 286,00 Kč
74 LED svítidlo dle konfig: K1087 12 ks 6600,00 79 200,00 Kč 95 832,00 Kč
75 LED svítidlo dle konfig: K1088 22 ks 6100,00 134 200,00 Kč 162 382,00 Kč
76 LED svítidlo dle konfig: K1089 8 ks 6600,00 52 800,00 Kč 63 888,00 Kč
77 LED svítidlo dle konfig: K1090 8 ks 6600,00 52 800,00 Kč 63 888,00 Kč

Náklady v Kč bez DPH Náklady v Kč s DPH

Dodatek č.1 smlouvy o dílo č. 2025001 - příloha č. 2



78 LED svítidlo dle konfig: K1091 6 ks 6600,00 39 600,00 Kč 47 916,00 Kč
79 LED svítidlo dle konfig: K1093 1 ks 6100,00 6 100,00 Kč 7 381,00 Kč
80 LED svítidlo dle konfig: K1094 4 ks 6100,00 24 400,00 Kč 29 524,00 Kč
81 LED svítidlo dle konfig: K1095 7 ks 6100,00 42 700,00 Kč 51 667,00 Kč
82 LED svítidlo dle konfig: K1096 3 ks 6800,00 20 400,00 Kč 24 684,00 Kč
83 LED svítidlo dle konfig: K1097 3 ks 7600,00 22 800,00 Kč 27 588,00 Kč
84 LED svítidlo dle konfig: K1098 4 ks 6800,00 27 200,00 Kč 32 912,00 Kč
85 LED svítidlo dle konfig: K1099 2 ks 6100,00 12 200,00 Kč 14 762,00 Kč
86 LED svítidlo dle konfig: K1100 5 ks 6100,00 30 500,00 Kč 36 905,00 Kč
87 LED svítidlo dle konfig: K1101 8 ks 6600,00 52 800,00 Kč 63 888,00 Kč
88 LED svítidlo dle konfig: K1102 22 ks 6600,00 145 200,00 Kč 175 692,00 Kč
89 LED svítidlo dle konfig: K1103 4 ks 6100,00 24 400,00 Kč 29 524,00 Kč
90 LED svítidlo dle konfig: K1104 6 ks 6600,00 39 600,00 Kč 47 916,00 Kč
91 LED svítidlo dle konfig: K1105 13 ks 6600,00 85 800,00 Kč 103 818,00 Kč
92 LED svítidlo dle konfig: K1106 14 ks 6600,00 92 400,00 Kč 111 804,00 Kč
93 LED svítidlo dle konfig: K1107 2 ks 5700,00 11 400,00 Kč 13 794,00 Kč
94 LED svítidlo dle konfig: K1108 1 ks 5700,00 5 700,00 Kč 6 897,00 Kč
95 LED svítidlo dle konfig: K1109 24 ks 7300,00 175 200,00 Kč 211 992,00 Kč
96 LED svítidlo dle konfig: K1110 4 ks 6100,00 24 400,00 Kč 29 524,00 Kč
97 LED svítidlo dle konfig: K1111 11 ks 5700,00 62 700,00 Kč 75 867,00 Kč
98 LED svítidlo dle konfig: K1112 11 ks 6100,00 67 100,00 Kč 81 191,00 Kč
99 LED svítidlo dle konfig: K1113 10 ks 5700,00 57 000,00 Kč 68 970,00 Kč

100 LED svítidlo dle konfig: K1114 6 ks 5700,00 34 200,00 Kč 41 382,00 Kč
101 LED svítidlo dle konfig: K1115 4 ks 5700,00 22 800,00 Kč 27 588,00 Kč
102 LED svítidlo dle konfig: K1116 8 ks 6600,00 52 800,00 Kč 63 888,00 Kč
103 LED svítidlo dle konfig: K1117a 2 ks 6100,00 12 200,00 Kč 14 762,00 Kč
104 LED svítidlo dle konfig: K1117b 2 ks 6100,00 12 200,00 Kč 14 762,00 Kč
105 LED svítidlo dle konfig: K1118 28 ks 5700,00 159 600,00 Kč 193 116,00 Kč
106 LED svítidlo dle konfig: K1119 6 ks 5700,00 34 200,00 Kč 41 382,00 Kč
107 LED svítidlo dle konfig: K1120a 12 ks 5700,00 68 400,00 Kč 82 764,00 Kč
108 LED svítidlo dle konfig: K1120b 12 ks 5700,00 68 400,00 Kč 82 764,00 Kč
109 LED svítidlo dle konfig: K1121a 8 ks 6100,00 48 800,00 Kč 59 048,00 Kč
110 LED svítidlo dle konfig: K1122 4 ks 6100,00 24 400,00 Kč 29 524,00 Kč
111 LED svítidlo dle konfig: K1123 6 ks 6100,00 36 600,00 Kč 44 286,00 Kč
112 LED svítidlo dle konfig: K1124 8 ks 6100,00 48 800,00 Kč 59 048,00 Kč
113 LED svítidlo dle konfig: K1126 10 ks 5700,00 57 000,00 Kč 68 970,00 Kč
114 LED svítidlo dle konfig: K1128 6 ks 6100,00 36 600,00 Kč 44 286,00 Kč
115 LED svítidlo dle konfig: K1129 7 ks 6100,00 42 700,00 Kč 51 667,00 Kč
116 LED svítidlo dle konfig: K1130 6 ks 6100,00 36 600,00 Kč 44 286,00 Kč
117 LED svítidlo dle konfig: K1131 4 ks 5700,00 22 800,00 Kč 27 588,00 Kč
118 LED svítidlo dle konfig: K1133 2 ks 5700,00 11 400,00 Kč 13 794,00 Kč
119 LED svítidlo dle konfig: K1134 37 ks 6600,00 244 200,00 Kč 295 482,00 Kč
120 LED svítidlo dle konfig: K1135 8 ks 6600,00 52 800,00 Kč 63 888,00 Kč
121 LED svítidlo dle konfig: K1136 10 ks 6600,00 66 000,00 Kč 79 860,00 Kč
122 LED svítidlo dle konfig: K1137 4 ks 6100,00 24 400,00 Kč 29 524,00 Kč
123 LED svítidlo dle konfig: K1138 12 ks 6100,00 73 200,00 Kč 88 572,00 Kč
124 LED svítidlo dle konfig: K1139 9 ks 6100,00 54 900,00 Kč 66 429,00 Kč
125 LED svítidlo dle konfig: K1140 18 ks 6100,00 109 800,00 Kč 132 858,00 Kč
126 LED svítidlo dle konfig: K1141 10 ks 6100,00 61 000,00 Kč 73 810,00 Kč
127 LED svítidlo dle konfig: K1142 18 ks 6100,00 109 800,00 Kč 132 858,00 Kč
128 LED svítidlo dle konfig: K1143 8 ks 6100,00 48 800,00 Kč 59 048,00 Kč
129 LED svítidlo dle konfig: K1144 6 ks 5700,00 34 200,00 Kč 41 382,00 Kč
130 LED svítidlo dle konfig: K1145 4 ks 5700,00 22 800,00 Kč 27 588,00 Kč
131 LED svítidlo dle konfig: K1146 5 ks 6100,00 30 500,00 Kč 36 905,00 Kč
132 LED svítidlo dle konfig: K1147 10 ks 5700,00 57 000,00 Kč 68 970,00 Kč
133 LED svítidlo dle konfig: K1148 8 ks 6600,00 52 800,00 Kč 63 888,00 Kč
134 LED svítidlo dle konfig: K1149 8 ks 6100,00 48 800,00 Kč 59 048,00 Kč
135 LED svítidlo dle konfig: K1150a 2 ks 6600,00 13 200,00 Kč 15 972,00 Kč
136 LED svítidlo dle konfig: K1150b 4 ks 6100,00 24 400,00 Kč 29 524,00 Kč
137 LED svítidlo dle konfig: K1151a 3 ks 6100,00 18 300,00 Kč 22 143,00 Kč
138 LED svítidlo dle konfig: K1151b 2 ks 6600,00 13 200,00 Kč 15 972,00 Kč
139 LED svítidlo dle konfig: K1152 5 ks 6100,00 30 500,00 Kč 36 905,00 Kč
140 LED svítidlo dle konfig: K1153 7 ks 6600,00 46 200,00 Kč 55 902,00 Kč
141 LED svítidlo dle konfig: K1154a 8 ks 6100,00 48 800,00 Kč 59 048,00 Kč
142 LED svítidlo dle konfig: K1154b 4 ks 6600,00 26 400,00 Kč 31 944,00 Kč
143 LED svítidlo dle konfig: K1155a 3 ks 6600,00 19 800,00 Kč 23 958,00 Kč
144 LED svítidlo dle konfig: K1155b 2 ks 6600,00 13 200,00 Kč 15 972,00 Kč
145 LED svítidlo dle konfig: K1156 4 ks 6600,00 26 400,00 Kč 31 944,00 Kč
146 LED svítidlo dle konfig: K1157 2 ks 5700,00 11 400,00 Kč 13 794,00 Kč
147 LED svítidlo dle konfig: K1159 4 ks 6600,00 26 400,00 Kč 31 944,00 Kč
148 LED svítidlo dle konfig: K1160 4 ks 6600,00 26 400,00 Kč 31 944,00 Kč
149 LED svítidlo dle konfig: K1161 3 ks 6100,00 18 300,00 Kč 22 143,00 Kč
150 LED svítidlo dle konfig: K1162 4 ks 6600,00 26 400,00 Kč 31 944,00 Kč
151 LED svítidlo dle konfig: K1163 4 ks 6100,00 24 400,00 Kč 29 524,00 Kč
152 LED svítidlo dle konfig: K1164 3 ks 6100,00 18 300,00 Kč 22 143,00 Kč
153 LED svítidlo dle konfig: K1165 4 ks 6100,00 24 400,00 Kč 29 524,00 Kč
154 LED svítidlo dle konfig: K1166 2 ks 6100,00 12 200,00 Kč 14 762,00 Kč
155 LED svítidlo dle konfig: Plánek 10a 4 ks 5700,00 22 800,00 Kč 27 588,00 Kč
156 LED svítidlo dle konfig: Plánek 10b 5 ks 5700,00 28 500,00 Kč 34 485,00 Kč
157 LED svítidlo dle konfig: Plánek 11a 1 ks 6100,00 6 100,00 Kč 7 381,00 Kč
158 LED svítidlo dle konfig: Plánek 11b 1 ks 5700,00 5 700,00 Kč 6 897,00 Kč
159 LED svítidlo dle konfig: Plánek 12 3 ks 6100,00 18 300,00 Kč 22 143,00 Kč
160 LED svítidlo dle konfig: Plánek 13 5 ks 5700,00 28 500,00 Kč 34 485,00 Kč
161 LED svítidlo dle konfig: Plánek 14a 2 ks 5700,00 11 400,00 Kč 13 794,00 Kč
162 LED svítidlo dle konfig: Plánek 14b 3 ks 6100,00 18 300,00 Kč 22 143,00 Kč



163 LED svítidlo dle konfig: Plánek 15 3 ks 6100,00 18 300,00 Kč 22 143,00 Kč
164 LED svítidlo dle konfig: Plánek 16a 8 ks 5700,00 45 600,00 Kč 55 176,00 Kč
165 LED svítidlo dle konfig: Plánek 16b 2 ks 5700,00 11 400,00 Kč 13 794,00 Kč
166 LED svítidlo dle konfig: Plánek 16c 1 ks 6100,00 6 100,00 Kč 7 381,00 Kč
167 LED svítidlo dle konfig: Plánek 17 4 ks 6600,00 26 400,00 Kč 31 944,00 Kč
168 LED svítidlo dle konfig: Plánek 18a 3 ks 6100,00 18 300,00 Kč 22 143,00 Kč
169 LED svítidlo dle konfig: Plánek 18b 4 ks 6600,00 26 400,00 Kč 31 944,00 Kč
170 LED svítidlo dle konfig: Plánek 19 3 ks 6100,00 18 300,00 Kč 22 143,00 Kč
171 LED svítidlo dle konfig: Plánek 20 8 ks 6100,00 48 800,00 Kč 59 048,00 Kč
172 LED svítidlo dle konfig: Plánek 21a 4 ks 6600,00 26 400,00 Kč 31 944,00 Kč
173 LED svítidlo dle konfig: Plánek 21b 4 ks 6100,00 24 400,00 Kč 29 524,00 Kč
174 LED svítidlo dle konfig: Plánek 2a 5 ks 6100,00 30 500,00 Kč 36 905,00 Kč
175 LED svítidlo dle konfig: Plánek 2b 2 ks 5700,00 11 400,00 Kč 13 794,00 Kč
176 LED svítidlo dle konfig: Plánek 3a 4 ks 5700,00 22 800,00 Kč 27 588,00 Kč
177 LED svítidlo dle konfig: Plánek 3b 8 ks 5700,00 45 600,00 Kč 55 176,00 Kč
178 LED svítidlo dle konfig: Plánek 4a 6 ks 5700,00 34 200,00 Kč 41 382,00 Kč
179 LED svítidlo dle konfig: Plánek 4b 2 ks 6100,00 12 200,00 Kč 14 762,00 Kč
180 LED svítidlo dle konfig: Plánek 5a 8 ks 5700,00 45 600,00 Kč 55 176,00 Kč
181 LED svítidlo dle konfig: Plánek 5b 7 ks 5700,00 39 900,00 Kč 48 279,00 Kč
182 LED svítidlo dle konfig: Plánek 6 5 ks 5700,00 28 500,00 Kč 34 485,00 Kč
183 LED svítidlo dle konfig: Plánek 7a 2 ks 6100,00 12 200,00 Kč 14 762,00 Kč
184 LED svítidlo dle konfig: Plánek 7b 2 ks 6100,00 12 200,00 Kč 14 762,00 Kč
185 LED svítidlo dle konfig: Plánek 7c 1 ks 6600,00 6 600,00 Kč 7 986,00 Kč
186 LED svítidlo dle konfig: Plánek 7d 1 ks 6600,00 6 600,00 Kč 7 986,00 Kč
187 LED svítidlo dle konfig: Plánek 7e 1 ks 6600,00 6 600,00 Kč 7 986,00 Kč
188 LED svítidlo dle konfig: Plánek 8 10 ks 6100,00 61 000,00 Kč 73 810,00 Kč
189 Popl. za recykl. svítidla 1313 ks 13,00 17 069,00 Kč 20 653,49 Kč

190 Stožár bezpaticový válcový, stupňovitý, žárově zinkovaný výška svítidla 
8m, vrcholové zatížení 40 kg, 3 ks 10000,00 30 000,00 Kč 36 300,00 Kč

191 Výložník obloukový jednoramenný, délka 2000 mm 3 ks 2000,00 6 000,00 Kč 7 260,00 Kč
192 Stožárová svorkovnice 9/35 s pojistkou pro 1 okruh 3 ks 500,00 1 500,00 Kč 1 815,00 Kč
193 Kabel CYKY 3x1,5mm2 vč.montáže 12350 m 32,00 395 200,00 Kč 478 192,00 Kč
202 Demont. sv. vč.eko.likv. 1313 ks 400,00 525 200,00 Kč 635 492,00 Kč
203 Mont. sv. vč. výměny kabelu a zapoj. 1313 ks 500,00 656 500,00 Kč 794 365,00 Kč

204 Demontáž stožáru do 6 (komplet vč.zemních a elektromontážních prací) 3 ks 500,00 1 500,00 Kč 1 815,00 Kč

205
Montáž stožáru 8m (komplet vč.zemních a elektromontážních prací a 
elektromateriálu) 3 ks 1000,00 3 000,00 Kč 3 630,00 Kč

210 Plošina 655 hod 1000,00 655 000,00 Kč 792 550,00 Kč
211 Proj. Dok. skutečného provedení 1 kmpl 20000,00 20 000,00 Kč 24 200,00 Kč
212 Revize 1 kmpl 20000,00 20 000,00 Kč 24 200,00 Kč
213 Aktualizace pasportu 1 kmpl 5000,00 5 000,00 Kč 6 050,00 Kč

Suma 10 435 469,00 Kč 0,00 Kč 12 626 917,49 Kč 0,00 Kč

Rekapitulace Podíl bez DPH DPH (21%) s DPH

Celkové náklady 100% 10 435 469 Kč 2 191 448 Kč 12 626 917 Kč
    z toho uznatelné 100% 10 435 469 Kč 2 191 448 Kč 12 626 917 Kč
    z toho neuznatelné 0% 0 Kč 0 Kč 0 Kč


	D1_SOD_2025001-DPMCB_VS_elektro_Rek_VO_final
	bankovní spojení: Komerční banka a.s. - pobočka České Budějovice, č. ú.: 6503231/0100
	1.1. Definice
	1.1.1. Smlouva
	1.1.1.2 ”Přílohy”


	14.1.   Celková cena díla
	Jednotkové ceny se závazným a úplným Položkovým rozpočtem Předmětu díla jsou uvedeny v Příloze č. 2 této Smlouvy.
	Jednotkové ceny se závazným a úplným Položkovým rozpočtem Předmětu díla jsou uvedeny v Příloze č. 2, jež je přílohou a nedílnou součástí Dodatku č. 1 Smlouvy.

	Priloha c 2 SOD
	Priloha 2




